
ZARZĄDZENIE NR 45 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

 

z dnia  26.02.2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami Tczewa na 2022 rok 

 

Na podstawie art.5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz Uchwały nr XVI/138/2020  Rady Miejskiej w Tczewie  z dnia 

30 stycznia 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami miasta Tczewa (Dz. Urz. Województwa 

Pomorskiego z 2020, poz.1034) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 16 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 20.01.2021 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z 

mieszkańcami Tczewa na 2022 r.  zmienionym zarządzeniem nr 30 Prezydenta Miasta 

Tczewa  z dnia 04.02.2021 r., w §4 ust.1 po punkcie 11 dodaje się punkt : 

„12) Mariusz Wiórek- Koordynator do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w Tczewie” 

 

§ 2. 

1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Tczewa, na 

stronie internetowej  www.bo.tczew.pl  i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        wz. PREZYDENTA MIASTA 

 

         Adam Burczyk 

        Z-ca Prezydenta 

http://www.bo.tczew.pl/

